
 

Sede centrale - Scuola Secondaria di Primo Grado “G.Carducci” 
Scuola dell’Infanzia e Primaria Plesso “San Filippo Neri” 

Scuola dell’Infanzia Plesso “Balsamo” 
Scuola Primaria Plesso “San Giuseppe”  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CARDUCCI” 

Viale Indipendenza, 24 – 93017 – San Cataldo (CL) 

Tel. 0934 586261 – Cod. Mecc. CLIC83400B – C.F. 92076690855   Codice Univoco M65MLD 

Email: clic83400b@istruzione.it - Pec: clic83400b@pec.istruzione.it 

Sito web: https://www.carduccisancataldo.edu.it/ 

 
 

Attivazione servizio mensa a.s 2024/2025 – Plesso San Giuseppe 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto Il Regolamento di Circolo (ex II C.D. di San Cataldo) approvato il  28/10/2019 con 

delibera n. 327  art.18; che prevede la possibilità di attivazione della mensa 

scolastica per gli alunni della scuola primaria a totale carico delle famiglie ed a cura 

del “Comitato dei genitori per l’autogestione della mensa scolastica” 

Vista La nota del Comune di San Cataldo prot. 1451 del 12/02/2024,  con la quale 

comunica la indisponibilità ad effettuare il servizio mensa per gli alunni della scuola 

primaria per l’anno scolastico 2024/2025; 

Vista  La disponibilità da parte delle famiglie costituite in comitato a provvedere 

autonomamente alla refezione degli alunni di scuola primaria,  pervenuta con nota 

del 21/2/2024 prot.1788; 

Vista La Delibera n. 503 del Consiglio di circolo, verbale n. 374 del 17/5/2023, con la 

quale è stata assunta la decisione di attivare il servizio mensa ed il blocco del costo 

per gli A.S. 2023/2024 e 2024/2025; 

Considerato  Che tutte le classi sono state  adeguate all’utilizzo del servizio mensa; 

Preso atto Della dichiarazione del 5/5/2023 con la quale la Ditta si è resa disponibile ad 

assicurare il servizio mensa per gli AA.SS. 2023/2024 e 2025/2025 alle stesse 

condizioni economiche e senza variazioni 

Vista  La disponibilità  ad erogare  il servizio mensa  da parte della ditta Grazia Dell’Aira, 

individuata dal Comitato delle famiglie;  

Vista  La regolarità e completezza della  documentazione trasmessa dalla ditta per il 

servizio in parola; 

VISTA La dichiarazione di responsabilità Servizio Mensa a.s. 2024-2025 rilasciata dal 

Dirigente Scolastico e trasmessa con nota prot. 1791 del 21/2/2024  all’A.T. CL-EN  

Ufficio VI – Caltanissetta;  

Vista  L’autorizzazione del Commissario Straordinario prot. 5362 del 19/9/2024; 

 

DISPONE 

 

L’avvio della mensa scolastica per gli alunni delle classi primarie del plesso San Giuseppe a decorrere 

dal 23/9/2024. 

La presente è pubblicata all’Albo e sul sito web dell’Istituto. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Parenti 
                                                                                             Documento firmato digitalmente                                                                                                                                                                                                                         

                                                                                             ai sensi del C.A.D. e normativa connessa 

Prot. N. 0005440/2024 del 20/09/2024 - In Uscita

Ist. Comprensivo G. Carducci San Cataldo

mailto:clic83400b@istruzione.it
mailto:clic83400b@pec.istruzione.it
https://www.carduccisancataldo.edu.it/

		2024-09-19T18:35:53+0200
	SALVATORE PARENTI




